EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 126/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEBENSIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 05.***.515/0001-00 7.862.077-3 90010822 NOVA FÁTIMA
2 ADEBENSIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 05.***.515/0001-00 7.862.078-1 90010823 NOVA FÁTIMA
3 ADELIR MOREIRA 687.***.569-15 14.076.153-2 115393 ARARUNA
4 ADELIR MOREIRA 687.***.569-15 14.076.174-5 115394 ARARUNA
5 ALEX SANDRO PIRES CORREA 021.***.939-37 13.717.548-7 112599 GUARAQUEÇABA
6 ANTONIO MARTINS 028.***.549-89 14.021.691-7 115381 PALMITAL
7 ANTONIO MARTINS 028.***.549-89 14.021.720-4 115382 PALMITAL
8 EXTRASUL – EXTRATO ANIMAIS E VEGETAIS LTDA 76.***.599/0001-22 13.544.041-8 108616 JAGUAPITA
9 EXTRASUL – EXTRATO ANIMAIS E VEGETAIS LTDA 76.***.599/0001-22 13.544.045-0 108617 JAGUAPITA
10 JOSÉ CARLOS KOCHMANSKI 015.***.982-06 12.023.259-2 108858 PINHALZINHO
11 JOSÉ MARCOS CARDIERI CAÇÃO 034.***.418-78 13.608.062-8 110399 LONDRINA
12 JOSÉ MARCOS CARDIERI CAÇÃO 034.***.418-78 13.608.103-9 110400 LONDRINA
13 VALDIR SCHNEIDER GUEDIN 576.***.529-15 11.899.037-4 105905 ANTONINA

 14 VALDIR SCHNEIDER GUEDIN 576.***.529-15 11.899.038-2 105904 ANTONINA

Curitiba, 10 de novembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI